
Uchwała Nr 1301/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie wcześniejszego wykupu obligacji w celu ich umorzenia 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXIV/167/2016 z dnia 

26 października 2016 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych, zmienionej Uchwałą Rady 

Powiatu Wągrowieckiego Nr IX/74/2019 z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie emisji obligacji komunalnych, w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się dokonać wcześniejszego wykupu w dniu 20 kwietnia 2024 roku, obligacji 

Serii G17 o łącznej wartości nominalnej 1.300.000,00 zł  oraz Serii H17 o łącznej wartości 

nominalnej 1.300.000,00 zł, w celu ich umorzenia,  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu i Wicestaroście. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………. 

/Tomasz Kranc/ 

 
 

Wicestarosta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………….  

/Michał Piechocki/ 

 
Jerzy Springer ……………………………. 

 
Andrzej Wieczorek………………………. 

 
Robert Woźniak …………………………. 

 

 

  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1301/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie wcześniejszego wykupu obligacji w celu ich umorzenia 

 

 

Zgodnie § 4 ust. 4 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXIV/167/2016 z dnia 

26 października 2016 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych, zmienionej Uchwałą Rady 

Powiatu Wągrowieckiego Nr IX/74/2019 z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie emisji obligacji komunalnych, dopuszcza się nabycie przez Powiat Wągrowiecki 

obligacji przed terminem wykupu w celu ich umorzenia.  

Według Warunków emisji obligacji, pierwotny termin wykupu obligacji Serii G17 oraz 

H17 przypada na dzień 20 października 2024 r. Data wcześniejszego wykupu może przypadać 

jedynie w dniu płatności odsetek tj. dn. 20 kwietnia 2024 r.  

Wcześniejszy wykup obligacji wpłynie na zmniejszenie kosztów obsługi zadłużenia 

Powiatu w 2024 roku. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

 

…………………………. 

/Tomasz Kranc/ 

 


